
 

COMUNE DI MONTEPAONE
P. IVA 00297260796  

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 23 Reg. Del. 

Oggetto: Atto di indirizzo  - A ffidamento 
 

L’anno duemiladiciasette, il giorno 
adunanze del Comune suddetto, ritualmente convocata, la 
presenza dei signori: 
 

 

N/ro 

d’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Mario Migliarese 

Giuseppe Tuccio 

Isabella Venuto 

Francesco Lucia 

Maria Assunta Fiorentino

 
 
 Assiste il Segretario Generale Avv. Carmela Chiellino.
 Presiede il Sindaco Mario Migliarese il quale, riconosciuta la validità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta. 

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che: 
- con determinazione del responsabile del servizio area tecnica LL.PP. n. 82 del 27.11.2015

stati approvati  gli atti finali
dell’eco museo della pesca e del mare

- È necessario procedere a rendere la struttura  funzion
previsto dal bando e relativa convenzione

Pertanto, occorre attivare le procedure necessarie al fine di affidare la funzionalità
della struttura;        

VISTO  il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 
 
con voti unanimi e favorevoli  

 
1) di  demandare al  Responsabile dell’Area

procedure necessarie al fine di 
museo della pesca e del mare; 

2) Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile 
comma 4, del D.Lgs n.267/2000;
 

 
F.to IL SEGRETARIO GENERALE  

Avv. Carmela Chiellino  

 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
P. IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)     Tel. 0967/49294-5  Fax 49180

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ffidamento gestione ecomuseo della pesca e del mare 

, il giorno uno del mese di marzo alle ore 
adunanze del Comune suddetto, ritualmente convocata, la Giunta Comunale

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

Presente

Maria Assunta Fiorentino 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

 “ 

“ 

 

X

X

X

X

X

Assiste il Segretario Generale Avv. Carmela Chiellino.   
Migliarese il quale, riconosciuta la validità dell’adunanza, dichiara 

LA GIUNTA COMUNALE 

determinazione del responsabile del servizio area tecnica LL.PP. n. 82 del 27.11.2015
gli atti finali, il certificato di regolare esecuzione dei lavori

dell’eco museo della pesca e del mare; 
È necessario procedere a rendere la struttura  funzionale e fruibile al pubblico

e relativa convenzione; 
attivare le procedure necessarie al fine di affidare la funzionalità

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267;  

DELIBERA 

Responsabile dell’Area tecnica lavori pubblici  il  compito  di  
fine di affidare a soggetti idonei la funzionalità e la gestione dell’eco 

;  
Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134, 
comma 4, del D.Lgs n.267/2000; 

                                 F.to     IL SINDACO

                                                            Mario Migliarese

COMUNE DI MONTEPAONE 
5  Fax 49180 

gestione ecomuseo della pesca e del mare -  

alle ore 09:00 nella sala delle 
iunta Comunale si è riunita con la 

 

 

Presente 

 

 

 

Assente 

 

X 

X 

X 

X 

X 

 

Migliarese il quale, riconosciuta la validità dell’adunanza, dichiara 

determinazione del responsabile del servizio area tecnica LL.PP. n. 82 del 27.11.2015 sono 
il certificato di regolare esecuzione dei lavori per  la realizzazione 

e fruibile al pubblico, per come 

attivare le procedure necessarie al fine di affidare la funzionalità e la gestione  

il  compito  di  attivare le 
affidare a soggetti idonei la funzionalità e la gestione dell’eco 

ai  sensi  dell’art.  134, 

IL SINDACO 

Mario Migliarese 



 

COMUNE DI

 via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 

 Atto di indirizzo  - Affidamento gestione ecomuseo della pesca e del mare 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267/2000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il sottoscritto Responsabile dell’Area LL.PP., ai s ensi degli artt. 49, comma 1, 
come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del 
D.Lgs.267/000 ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione  attestante 
la regolarità e correttezza dell’azione amministrat iva.
 
Montepaone lì 01.03.2017 
     
               

                                  
     
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli artt. 
49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs.  174/2012, e 147 bis, comma 1 
del D.Lgs.267/000 
Vista la proposta in o ggetto attesta che:
□ HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione eco nomico finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile
□ NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione  economica finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente. 
□ NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria i n quanto il presente  atto non 
comporta spese a carico del bilancio comunale.
 
Montepaone lì 01.03.2017 
 

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Affidamento gestione ecomuseo della pesca e del mare -

CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267/2000
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  

Il sottoscritto Responsabile dell’Area LL.PP., ai s ensi degli artt. 49, comma 1, 
come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del 

PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione  attestante 
la regolarità e correttezza dell’azione amministrat iva.  

    
           F.to   Il Responsabile dell’Area LL.PP.

                                  (Geom. Francesco F
    

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE  
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli artt. 
49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs.  174/2012, e 147 bis, comma 1 

ggetto attesta che:  
 HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione eco nomico finanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile
 NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione  economica finanziaria o sul 

 NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria i n quanto il presente  atto non 
comporta spese a carico del bilancio comunale.  

F.to Il Responsabile dell’Area Finanziaria
         

        Vincenzo Larocca

               

MONTEPAONE 

5 Fax 49180 

-  

CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267/2000  

Il sottoscritto Responsabile dell’Area LL.PP., ai s ensi degli artt. 49, comma 1, 
come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del 

PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione  attestante 

Il Responsabile dell’Area LL.PP.  
(Geom. Francesco F icchì)   

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli artt. 
49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs.  174/2012, e 147 bis, comma 1 

 HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione eco nomico finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile  

 NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione  economica finanziaria o sul 

 NON NECESSITA del visto di copertura finanziaria i n quanto il presente  atto non 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

Vincenzo Larocca    



 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

     IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO GENERALE 
Mario Migliarese                                                                                       Avv. Carmela Chiellino 

 
 

________________________________________________________________________________ 
 

ALBO PRETORIO 
 

 Il sottoscritto, responsabile del servizio delle pubblicazioni all’Albo Pretorio,  
 

ATTESTA 
 Che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on-line di 

questo Comune (Art.32,Comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi (Art. 124, comma 1, del TU 18 agosto 2000 n. 267) e comunicata ai capigruppo con nota 
prot. 2267 

Montepaone, li 13/03/2017 
 Il Responsabile dell’Albo On- line  
                  Rosaria Fabbio 
________________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Si attesta che la presente delibera diventerà esecutiva ai sensi: 
€ del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 
€ del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 (immediata eseguibilità)  

Montepaone, li                                                                            

 

 

 

     IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


